
Zarządzenie Nr 4/ 2013 

Wójta Gminy Rudka 

z dnia 18 stycznia 2013 r. 

w sprawie zawarcia umowy dożywocia 

Na podstawie art. 30 ust. 1 w związku z art. 7 ust. 1 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 
220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 
80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, i Nr 167, 
poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 
181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. 
Nr 180, poz. 1111 i Nr 223 poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420 i Nr 157, poz. 1241, z 2010 
r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230 i Nr 106, poz. 675, z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 
117, poz. 679, nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 887, Nr 217, poz. 1281; z 2012 r. poz. 567) 
oraz § 3 uchwały Nr XXIII/127/05 z dnia 29 grudnia 2005 r. Rady Gminy Rudka w 
sprawie określenia zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości gruntowych 
stanowiących własność gminy oraz ich wydzierżawiania lub najmu na okres dłuższy niż 3 
lata (Dz. U. Woj. Podlaskiego z 2006 r. Nr 42 poz. 497) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Postanawia się nabyć w drodze umowy dożywocia udziały w nieruchomościach, 
stanowiące własność Edwarda Woroszyła, wynoszące: 

» 

1) Vz w nieruchomości położonej w Rudce, oznaczonej nr geodezyjnym 84, 459, 905, 
984 o łącznej powierzchni 6,39 ha. 

2) 5/12 w nieruchomości położonej w Rudce oznaczonej nr geodezyjnym 1044 o pow. 
0,38 ha. 

§ 2. W zamian za przeniesienie własności udziałów w nieruchomościach Gmina Rudka 
zapewni dożywotnikowi możliwość dalszego zamieszkiwania w dotychczasowym miejscu 
zamieszkania, dostarczanie opału, zapewnienie pomocy i pielęgnowanie w chorobie, a w 
razie potrzeby i za jego zgodą zapewni miejsce w domu pomocy społecznej oraz sprawi mu 
własnym kosztem pogrzeb odpowiadający zwyczajom miejscowym. Ponadto Gmina Rudka 
zobowiązuje się pokryć zadłużenie dożywotnika wobec KRUS, istniejące na dzień wydania 
niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

I 
>lcz 


